政策会議の議事要旨

１ 開催日時 令和元年（2019年）８月７日（水）15:00～15:30

２ 出席者  知事、太田副知事、公営企業管理者、教育長、企画振興部長、船木参与、総務部

長、女性活躍推進監兼男女共同参画センター所長、県民文化部長、環境部長、信

州ブランド推進監兼営業局長、産業労働部長、観光部長、林務部長、建設部長、

会計管理者兼会計局長

３ 議事等

議題 林業大学校のグレードアップについて

担当部局 林務部

概要 林業大学校の機能強化に向けた今後の方向性について意見交換

主な意見 等
周辺関係機関との連携・役割分担の姿など、森林・林業に係る人材育成の全体

像を踏まえた検討が必要

協議の結果 引き続き検討